

شعری به مناسبت وفات حضرت معصومه(س)

پدر رفت و دلت در خون نشست اما برادر بود
سیدمحمد جواد شرافت، شاعر آیینی کشورمان در قطعه شعری به مناسبت وفات حضرت معصومه(س) به ساحت آن بانوی شریف عرض اِرادت کرد.

❀

چه غم‌های بزرگی دیده‌ای در عمر کوتاه جهان را
شعلور کردی به آه گاه و بیگاهت

غمّت: دلواپسی، چشم‌انتظاری، بی‌قراری بود که اشک از چشم‌های مانده در راه تو جاری بود

پدر خورشید عالم بود و فی‌القعرالسجون پنهان تنش زیر غل و زنجیر و خاک و زخم و خون پنهان

پدر رفت و دلت در خون نشست، اما برادر بود برادر بود و از عطرش جهان تو معطر بود

برادر هم، مسافر شد سفری بی بازگشت است آه به دنبالش دلت آواره صحرا و دشت است آه

برادر جان تو بود و سفر جان تو را می‌برد سفر در شام ظلمت نور چشمان تو را می‌برد

مدینه بی برادر مثل زندان پدر تاریخ تمام روزها دلگیر و شب‌ها سر به‌سر تاریخ

تو هم راهی شدی سوی برادر آمدی اما به شوق دیدن روی برادر آمدی اما

برادر را ندیدی چشم‌های خسته را بستی فقط آهی کشیدی چشم‌های خسته را بستی

تو غم‌های بزرگی دیده‌ای اما اسارت نه اسارت نه، میان کوچه‌های غم جسارت نه

تمام راه حرمت داشتی آری تمام راه

دلت را روزه‌ها خون کرد و گفتی، آه زینب آه

❀

دیدهبان مصطفی محمدی

انیمیشن «لوپتو» در مناطق بدون سینما

تیتاناکران‌های‌مردمی‌انیمیشن‌سینمایی «لوپتو»به‌کارگردانی عباس عسکری از طریق سایت «اکران مردمی» آغاز شد. علاقمندان با توجه به اهمیت موضوع حمایت از تولید ملی به ویژه برای کودکان که در رونمایه اصلی انیمیشن لوپتو است می‌توانند برای آکران این اثر در شهرهای فاقد سینما از طریق سایت **ekranmardomi.ir** ثبت‌نام کنند و با امکانات در اختیار خودشان آن را در مکان‌هایی مانند مسجد، دانشگاه، حوزه علمیه، فرهنگسراها و به‌ویژه مدارس به نمایش بگذارند. شروع آکران‌های مردمی انیمیشن سینمایی «لوپتو»، از یازدهم آبان ماه هم‌زمان با سینماهای سراسر کشور آغاز شد.انیمیشن سینمایی «لوپتو» که در بخش فیلم‌های بلند سینمای ایران در سی‌وسومین جشنواره فیلم کودکان ونوجوانان نیز حضور داشت با توجه به کاراکترهای بامزای که دارای به اسباب‌بازی‌ها و عروسک‌ها جذاب باشد. این فیلم برای مخاطب کودک و نوجوان است،اما کودکان به‌طور خاص تر مخاطب آن هستند، به‌طور کلی فضای فیلم به گونه‌ای است که کودکان خانواده‌های می‌توانند با هم به تماشای فیلم بنشینند. در گویش کرمانی «لوپتو» به اسباب‌بازی‌ها و عروسک‌های دست‌ساز گفته می‌شود که قدیم‌ها، مادرها برای فرزندان خود درست می‌کردند.

اولین رویداد «مردم‌پایه» با محوریت تولیدات رسانه‌ای

اولین رویداد «مردم‌پایه» با محوریت تولیدات رسانه‌ای مبتنی بر تلفن همراه توسط سازمان فضای مجازی سیسج برگزار می‌شود.

به‌گزارش «جوان»مسلم‌معین مسئول فضای مجازی سیسج از برگزاری اولین رویداد مردم‌پایه مبتنی بر تلفن همراه خبر داد و

گفت:سازمان فضای مجازی سیسج در نظر دارد چهارمین رویداد استانی تولید محتوای سیسج اولین «رویداد مردم‌پایه» را که تولیدات رسانه‌ای مبتنی بر تلفن همراه است، برگزار کند. مسئول فضای مجازی افزود: این رویداد الی ۲۰ آبان ماه در تمامی استان‌های کشور، با موضوعات بومی و منطبق بر زیست‌بوم هر استان برگزار می‌شود. وی ادامه داد: رویداد مردم‌پایه در بخش‌های ویدئو کلیپ موبایلی، عکس و طرح‌های گرافیکی برگزار خواهد شد. معین در پایان اظهار داشت: پس از مشخص شدن نفات برتر در هر بخش در مراسم اختتامیه چهارمین رویداد ملی تولید محتوای استانی سیسج از نترات منتخب این بخش نیز تحلیل به عمل خواهد آمد.

نمایش خانگی



<div><div></div><div><div>روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگیصبح‌ایران</div></div></div>
صاحب امتیاز: پیام‌آوران نشر روز <p>مدیرعامل و مدیر مسئول: محمدجواد اخوان</p> سر‌دبیر: غلام‌رضا صادقیان
آدرس: تهران، خیابان شهید مطهری <p>مقاطع میرزای شیرازی، پلاک ۲۸۴</p> سازمان آگهی‌ها: ۸۸۴۹۸۴۵۸
روابط عمومی: ۸۸۴۹۸۴۴۸، نمابر: ۸۸۸۴۵۶۳۴۴-۶
توزیع: شرکت نشر گستر امروز ۸۸۴۹۸۴۷۶
چاپ: همشهری
www.javanonline.ir
<p> روزنامه جوان شماره ۶۶۱۶ یکشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۱ ۱۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ اذان ظهر: ۱۱:۴۸ غروب آفتاب: ۱۷:۰۵ مقر: ۱۷:۲۴ ۱۷م‌شعب‌شعبه‌شعبه: ۲۲۰۰ اذان صبح فردا: ۵:۰۰ طلوع آفتاب فردا: ۶:۳۲ </p>

پیامبر اعظم (صلی الله علیه و آله وسلم):

دشنام دادن به مؤمن فسق است و جنگیدن بسا او کفر و احترام مالش، چون احترام خویش است.

اصول کافی، جلد۲، صفحه۳۵۹

سریال حضرت معصومه (س) پروژه‌های که دچار فراموشی شد!

دبیر جشنواره فیلم فجر که هم‌زمان تهیه‌کننده سریال حضرت معصومه (س) است به‌طور عادی تا مدت‌ها وقتی برای به‌سرانجام رساندن این پروژه نخواهد داشت

مجتبی‌امینی خبر می‌دهد، سریالی که امروز یکی از شناخته‌شده‌ترین مجموعه‌های تلویزیونی است، افشار که وعده ساخت سریال حضرت معصومه را داده‌بود، درگیر و ساز ساخت گاندو قرار گرفت و ماجراهای بعدی مسیر ساخت سریال را دگرگون کرد. خرداد سال گذشته، هم‌زمان با آغاز دهه کرامت و روز میلاد حضرت معصومه، مجتبی‌امینی خبیر از آغاز پیش‌تولید سریال حضرت معصومه دادو گفت: «مدتی است که نگارش نسخه سریال حضرت معصومه به پایان رسیده‌است و نظرات بسیار مثبتی از سوی مشاوران مذهبی درباره فیلمنامه دریافت کردیم که نویسنده‌گان این اثر در حال بررسی و جمع‌بندی نهایی آن می‌باشند. در حال حاضر هم وارد فاز پیش‌تولید صفر این سریال شده‌ایم و پیش‌بینی می‌شود پایان سال جاری به پیش‌تولید نهایی برسد و پس از آن ان‌شاءالله ساخت مجموعه آغاز شود.»

با این حال در آبان همان‌سال افشار که از ساخت گاندو فرغ‌شده‌بود، در مصاحبه‌ای گفت: «پیشنهادهای بسیاری برای کارگردانی داشتم، اما به شدت علاقه‌مند هستم سریال حضرت معصومه (س) را با عشق و علاقه بسازم، مادرم سال گذشته فوت کرد و از زرویش این بود من سریال حضرت معصومه(س) را بسازم»م» افشار حتی از آستان قدس رضوی و حرم حضرت معصومه(س) خواست که سکناس اول سریال حضرت معصومه(س) را با الباس خادمی این دو حرم شریف کارگردانی کند.

❀ تاریخ برای همه تکرار می‌شود!

پس از آن در تیرماه ۱۴۰۰، کارشناسان مذهبی برای بررسی ساخت سریال ۲۰ قسمتی حضرت معصومه، در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) گردهم آمدند. در این نشست،امینی در مقام تهیه‌کننده سریال با اشاره به مراحل پایانی فیلمنامه حضرت معصومه از آغاز پیش‌تولید این سریال در اوایل مردادماه خبر داد. یک‌سال پس از مصاحبه‌امینی و اعلام پیش‌تولید سریال، خردادماه امسال، خبرنگر نامی از لوگوی سریال حضرت معصومه منتشر شد و روابط عمومی سریال حضرت معصومه(س) تأکید کرد سریال در مرحله صفر پیش‌تولید است؛ یعنی همان چیزی که امینی سال گذشته گفته بود.

❀ آیا دبیر جشنواره وقت‌لام‌ز را رد!

در فروردین ماه امسال و با حکم رئیس سازمان سینمایی، امینی به سمت دبیر چهل و یکمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم فجر منصوب شد. جشنواره‌ای که قرار است در سال‌های اخیر دبیری به‌شمار می‌رود، امینی در سال‌های اخیر دبیری چند جشنواره غیر مثل «سما» و «چهل چراغ» را بر عهده داشته‌است، اما در برگزاری جشنواره فجر متفاوت‌ترین کاری است که می‌تواند در کارنامه وی به ثبت برسد. با توجه به شرایط حاکم و لزوم برگزاری یک جشنواره موفق در بهمن ماه، آی‌امینسی می‌تواند پروژه سریال حضرت معصومه(س) را به پایان برساند؟!

❀ کتاب

انتشار «تهران تا تیرانا»

خاطرات سر تیم حفاظت مسعود جوی

کتاب «تهران تا تیرانا»، خاطرات مسعود خدابنده، عضو سابق سازمان منافقین خلق و سر تیم حفاظت مسعود رجوی به کوشش محمد جعفر یگلو به زودی از سوی انتشارات شهید کاظمی روانه بازار می‌شود. به‌گزارش «جوان»، کتاب «تهران تا تیرانا» خاطرات مسعود خدابنده، عضو سابق سازمان منافقین خلق و سر تیم حفاظت مسعود رجوی، در کتاب‌ها مستعار «رسول» در سازمان منافقین خلق فعالیت می‌کرد. وی در تابستان ۱۳۶۰ مسئول مستقیم انتقال محمدرضا کلاهی و مسعود کشمیری (عاملین انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری و دختر نخست‌وزیری) بود. اطلاعات خدابنده از پیشینه سازمان، روابط تشکیلاتی، و تجربت‌سوز تیرا، بود. اطلاعات کمپ اشرف، منابع مالی سازمان و پشت پرده روابط مسعود رجوی با افراد و گروه‌های مختلف است. به‌باور خدابنده که در سال ۱۳۷۵ از سازمان جدا شد و امروز خارج از ایران به سر می‌برد، سنوت حضورش در فرقه رجوی، سیاه‌ترین سال‌های عمرش بوده‌است. از این رو، امروز بنا را بر افشاگری و واگویی ناگفته‌ها گذاشته‌است. اتفاقاً فرقه رجویه هم دل خوشی از آن ندارد؛ در رسانه‌های سازمان از او به‌عنوان «شیطان‌بنده» یاد می‌شود و این، عمق کینه‌منفقین از مسعود خدابنده را نمایان می‌کند. حافظه مثال‌زدنی و قدرت تحلیل بالای مسعود خدابنده و همچنین اینکه وی به‌عنوان نزدیک‌ترین فرد به مسعود و مریم رجوی، اطلاعات خوبی از سر کرده فرقه منافقین دارد نیز، خاطرات خدابنده را جذاب‌تر کرده‌است. بی‌گمان خواننده مطالعه هر بند از این خاطرات، آگاهی تازه‌ای درباره سازمان مخوف منافقین به دست خواهد آورد. علاقه‌مندان جهت مشاهده تهیه کتاب بعد از انتشار می‌توانند از طریق سایت رسمی انتشارات شهید کاظمی و همچنین از طریق ارسال کتاب به سامانه پیام کوتاه ۱۴۴۱۱۳۴۴۰۰ کتاب را تهیه کنند.



❀ تلویزیون



«آقای قاضی» هم سرگرم می‌کند هم آموزش می‌دهد

سریال‌های تلویزیونی اغلب بدون هدف‌گذاری فرهنگی و آموزشی تولید می‌شوند و سرگرمی در تولید آنها اصالت دارد، اما آقای قاضی در عین اینکه سرگرم‌کننده است نگاهی جدی به فرهنگ‌سازی دارد

❀ افشین علیبار

سریال آقای قاضی می‌تواند یکی از مهم‌ترین سریال‌های تلویزیون باشد که سعی دارد مخاطب را با پرونده‌های قضایی و حقوقی آشنا کند. جای خالی چنین مجموعه‌ای در سیما احساس می‌شد، چراکه این امکان وجود دارد که هر فردی در طول عمرش به مباحث حقوقی نیاز داشته باشد، از همین‌رو کمیود اطلاعات حقوقی شاید باعث شود یک فرد نتواند از حق و حقوق دفاع کند.

آقای قاضی براساس پرونده‌های حقیقی ساخته‌شده و کوشیده پیچیدگی‌های قانونی به درستی در آن رعایت شود، اتفاقاً نکته مهم این سریال حقیقی بودن آن است و قالب تله‌نرتری آن توانسته مخاطب را با خود همراه کند. هر قسمت شامل بخش مورد توجه در این سریال تسلط قاضی بر پرونده‌است. حقیقی نوشته شده است و حالا اینجا در قالبی نمایشی می‌خواهد به مخاطب درست‌قضاوت کردن را آموزش بدهد. دو فرد شای و مهم‌تر دادگاه‌حاضر می‌شوند تا شرح وقایع کنند. در فروردین سال ۱۳۹۹، داستان‌ها از روی پرونده‌هاست. قاضی چنان در نقشش فرو رفته که مخاطب را متقاعد می‌کند او دلسوز و منصف است. گاهی به جوش می‌آید، واکنش‌های درست و منطقی دارد، تصمیم قاطع می‌گیرد، لحن درستی در قضاوت و دفاع از عدالت دارد و حتی بازی او با چشمانش نقش او را به شدت باورپذیر کرده، به همین دلیل بازیگر بودن او به چشم نمی‌آید که این مهم‌ترین نکته سریال است. از سوی دیگر وجه نمایشی و هنری سریال درست و به‌قاعده صورت گرفته‌است، یعنی با اینکه می‌دانیم شایکی و متشاکلی هر دو پرونده‌های هستند و اساساً بازیگران بی‌گنا، اما مضمون سریال به درستی حفظ می‌شود و می‌توانیم با هر کدام از آنها همراهی داشته باشیم.

وجه واقع‌گرایانه سریال اقتدر درست و مستند‌گونه است که به باورپذیری پرونده‌ها کمک می‌کند، پرونده‌هایی که

❀ رویداد

در میان فضا‌سازی اسلام‌هراسانه رسانه‌های غربی

ستاره تلویزیون فرانسه مسلمان شد



ستاره زن یک رئالیتی‌شو در تلویزیون فرانسه از مسلمان شدنش خبر داده و آن را انتخابی پر‌خاسته از عقل و قیلس توصیف کرده است.

کیمبرلی آنتونی، ستاره تلویزیون فرانسه، در حالی که با لباس مسلمانانه در تابلو می‌ایستد.

وسط فضا‌سازی رسانه‌های غربی درباره ایران که با لایق یک جنبش زنانه علیه حجاب انجام می‌شود و جنبه‌های اسلام‌هراسانه آن غیرقابل انکار است، یک ستاره زن فرانسوی از مسلمان شدنش خبر داده است.

شیکه خبری الجزیره از مسلمان شدن مارن جیمز، بازیگر، فرانسوی‌خبر داده و عنوان کرده است که او گفته از چند ماه

قبل به دین اسلام گرویده است.

مدتی بود که گزارش‌هایی مبنی بر مسلمان شدن این مدل فرانسوی منتشر می‌شد تا اینکه چند روز قبل او با انتشار ویدئویی در صفحات مجازی‌اش این اخبار را تأیید کرد. مارن جیمز ویدئویی را که در آن در یکی از مساجد فرانسه شهادتین را خوانده و مسلمان شده منتشر کرده است. او گفته است: راه‌هایی است که باید تنهایی بدون خانواده و دوستانات طی کنی و آن راه‌ها فقط بین تو و خدایت است، او گفته برخی از مردم می‌دانستند که مسلمان شده، اما خیلی‌ها هم از او درباره محت این موضوع سؤال می‌کردند، برای همین تصمیم گرفته در فضای مجازی این خبر را اعلام کند. مارن جیمز تأکید کرده است که این انتخاب قلب، روح و عقل او بوده است و احساس می‌کند به شکل فوق‌العاده‌ای رشد کرده و درباره اولویت‌ها و انتخاب‌هایش در زندگی تجدیدنظر کرده است. جیمز در سال ۱۹۹۳ ز بوردو (جنوب فرانسه) متولد

^[1] ستاره زن یک رئالیتی‌شو در تلویزیون فرانسه از مسلمان شدنش خبر داده و آن را انتخابی پر‌خاسته از عقل و قیلس توصیف کرده است